
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ОТДЕЛ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ 
 

П  Р  И  К  А  З 

 

от  «16» декабря 2021 г.   №193 

          п. Шумячи 

 

Об итогах районного  конкурса 

электронных учебно-методических 

материалов педагогов  «ИКТ в 

образовательном процессе»  

 

 

 

В соответствии с приказом  Отдела по образованию Администрации 

муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 

11.11.2021 №172 «О проведении районного конкурса электронных учебно-

методических материалов педагогов «ИКТ в образовательном процессе» (далее – 

Конкурс) 15 декабря 2021 года состоялось  подведение  итогов  Конкурса. 

В Конкурсе приняли участие 14 педагогических работников  из семи 

образовательных учреждений:  МБОУ  «Шумячская СШ им. В.Ф. Алешина», 

МБДОУ ЦРР «Колокольчик» п. Шумячи, МБДОУ «Шумячский ЦРР – детский сад 

«Солнышко», МБДОУ «Хрусталик», МБОУ «Руссковская СШ», МБОУ 

«Первомайская СШ», Шумячский ДДТ. 

   На Конкурс были представлены методические материалы в следующих  

номинациях: 

     -  методическая разработка занятия с использованием ИКТ (ДОУ); 

     -  методическая разработка урока (занятия) с использованием ИКТ (ОУ); 

     -  цифровой образовательный ресурс;  

     -  сайт педагога; 

     -  ИКТ в администрировании образовательного процесса. 

 

На основании вышеизложенного и  протокола  Конкурса  

 

         П Р И К А З Ы В А Ю: 

 



          1. Утвердить результаты  Конкурса в соответствии с протоколом  

(Приложение 1). 

2. Объявить благодарность участникам Конкурса,  вручить  Дипломы 

победителям и призерам, Сертификаты – участникам. 

3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить 

педагогов,  принявших участие в Конкурсе. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на менеджера 

Отдела по образованию Афонину Е.Л.. 

 

 

Начальник  Отдела                                                                             И.Г. Кулешова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П  Р  И  К  А  З

